安徽华尔泰化工股份有限公司 关于第五届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽华尔泰化工股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第五次会议 于 2022 年 2 月 8 日 (星期二) 在公司会议室以现场结合通讯的方式召开, 董事 朱贵法、陈军、陈广垒、申杰峰以通讯表决方式出席会议。会议通知已于 2022 年1月28日以电话、邮件方式送达。本次会议应出席董事9名,实际出席董事 9名。会议由董事长吴李杰先生主持,公司全体监事、高级管理人员列席了会议。 本次会议的出席人数、召集、召开程序和议事内容均符合《公司法》和《公司章 程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议经审议做出了如下决议:

(一) 审议通过《关于调整公司银行综合授信额度的议案》

为保证公司银行授信的延续性,同时也为了更好的支持公司业务的拓展,同 意公司将原审议通过的银行综合授信额度不超过32.000万元人民币调整为不超 过100.000万元人民币,授权有效期与原审议通过期限保持一致,并在综合授信 额度内向银行申请贷款或采用其他业务方式向银行融资,综合授信项下的业务方 式包括但不限于流动资金贷款、贸易融资、票据贴现、开具银行承兑汇票等业务。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于调整公司银行综合授信额度的公告》(公告编号: 2022-004)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

该议案尚需提交2022年第一次临时股东大会审议。

(二) 审议通过《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》

在确保不影响正常运营的情况下,同意公司使用最高额度不超过人民币50,000万元(含50,000万元)的部分闲置自有资金进行现金管理,投资品种为安全性高、流动性好的低风险投资产品,包括但不限于结构性存款、大额存单、保本型理财产品等品种。

公司独立董事对本议案发表了明确同意的独立意见。保荐机构恒泰长财证券有限责任公司对此出具了核查意见。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的公告》(公告编号:2022-005)《独立董事关于第五届董事会第五次会议相关议案的独立意见》《恒泰长财证券有限责任公司关于安徽华尔泰化工股份有限公司使用部分闲置自有资金进行现金管理的核查意见》。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

该议案尚需提交 2022 年第一次临时股东大会审议。

(三) 审议通过《关于投资建设合成氨制气节能环保升级改造项目的议案》

该项目属于节能改造升级项目,采用先进的气流床工艺,能耗节约显著,排放更环保,有效提升合成氨装置的节能和环保水平,实现企业高质量绿色转型发展目标,具有良好的经济效益和社会效益。同意公司建设合成氨制气节能环保升级改造项目。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

的《关于投资建设合成氨制气节能环保升级改造项目的公告》(公告编号: 2022-006)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

该议案尚需提交2022年第一次临时股东大会审议。

(四) 审议通过《关于投资建设年产5万吨环已胺和二环已胺项目的议案》

为延长公司基础化工产品延链,优化产品结构,壮大公司实力,提高公司的 科技含量,提升公司的市场竞争能力,促进公司长远健康发展。同意公司建设年 产5万吨环已胺和二环已胺项目。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于投资建设年产 5 万吨环已胺和二环已胺项目的公告》(公告编号: 2022-007)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

该议案尚需提交2022年第一次临时股东大会审议。

(五) 审议通过《关于召开 2022 年第一次临时股东大会的议案》

公司决定于2022年2月25日14:00召开公司2022年第一次临时股东大会, 审议本次董事会提请审议的相关议案,会议采取现场投票表决与网络投票相结合 的方式。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2022-008)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

三、备查文件

- 1、《安徽华尔泰化工股份有限公司第五届董事会第五次会议决议》;
- 2、《安徽华尔泰化工股份有限公司独立董事关于第五届董事会第五次会议

相关议案的独立意见》;

3、《恒泰长财证券有限责任公司关于安徽华尔泰化工股份有限公司使用部 分闲置自有资金进行现金管理的核查意见》。

特此公告。

安徽华尔泰化工股份有限公司董事会 2022 年 2 月 10 日